
AKADEMIA MARYNARKI WOJE 'NEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J . Śmidowicza 69 , 81-127 Gdj11 ia, 
www .amw .gdynia .pl 

Gdynia, 19.08 .2019 r. 

Dotyczy: postępowania nr 90/ZP/19 na: dostawę do siedziby kupującego drukarek, 
monitorów, projektorów, urządzeń wielofunkcyjnych, cyfrowych kopiarko-drukarek 
oraz urządzeń do transmisji danych cyfrowych. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ UNIEWAŻNIENIU NA CZĘŚĆ IV 

Informujemy, że na podstawie art. 91. ust. 1 Pzp (Dz. U. 2018 poz1986) do realizacji 
zamówienia wybraliśmy oferty, które złożyły firmy: 
Na część I 
INF OS 
Systemy Komputerowe 
ul. Jagiellońska 8 
80-371 Gdańsk 

Na część II 
ALL TECH 
ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 

Na część III 
A3-Telekom 
ul. Meissnera 1 
80-462 Gdańsk 

Na część V 
NetProf Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Sterlinga 27 /29 
90-212 Łódź 

Oferty firm INFOS Systemy Komputerowe na część I, ALL TECH na części II, A3-
Telekom na część III i NetProf Sp. z o. o. Sp. k. na część V, są ofertami korzystnymi 
cenowo i spełnia warunki zawarte w SIWZ. 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp przewidywany termin zawarcia umowy może nastąpić w 
dniu 26.08.2019 r. 

Kontakt: 
W sprawie podpisania umowy należy niezwłocznie po otrzymaniu niniejszego 
zawiadomienia skontaktować się z: Panem Krzysztofem Czapiga Tel. 261 262 992 



AKADEMIA M.ARYNARKJ WOJE ' EJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J . Smidowicza 69 , 81-127 Gdynia , 
www .amw .gdynia .pl 

Zbiorcze zestawienie ofert 

NAZWA Cena Cena 
WYKONAWCY brutto 

Okres 
brutto 

Okres 
L.P. 

ADRES (95) gwaran ej (95) gwaran ej 

WYKONAWCY I 
(5) 

II 
(5) 

NetProf Sp. z o. 
o. Sp. k. 

1 ul. Sterlinga --- --- --- ---
27/29 90-212 
Łódź 

SPRINT SA 
O/Gdańsk 

2 ul. Budowlanych --- --- --- ---
64E 
80-298 Gdańsk 
Techno Biuro 
ul. 3-go Maja 8 

3 84-200 --- --- --- ---
Wejherowo 

PHUBIKOP 
ul. Derdowskiego 

4 7 --- --- --- ---
80-:h9 Gdańsk 

ALL TECH 
ul. Spółdzielcza 

5 33 9 868,0C 36 35 116,51 36 
09-407 Płock 

A3-Telekom 
6 ul. Meissnera 1 --- --- --- ---

80-462 Gdańsk 

INF OS 
Systemy 

7 Komputerowe 8 750,00 13 --- ---
ul. Jagiellońska 8 
80-371 Gdańsk 

Streszczenie ceny i porównania złożonych ofert 

Okres Okres 

Cena Cena Cena 
brutto 

Okres 
brutto 

Okres 
brutto 

Okres 

(95) 
gwaran ej (95) gwaran ej (95) gwaran ej 

IJJ 
(5) 

IV 
(5) 

V 
(5) 

--- --- --- --- 70 423,0( 36 

--- --- --- --- 99 323,8( 24 

18 848,5 12 --- --- --- ---

26 076,01 36 --- --- --- ---

--- --- --- --- --- ---

21 561 ,9( 36 --- --- --- ---

--- --- --- --- --- ---

Okres Okres L.P .. Razem cz. .. Razem cz . Razem cz . .. Razem cz. 
Część I gwaranCJ • I Część II gwaranCJ• II 

Część łll gwarancji 
III 

Cz~Sć V gwarancj • 
V 

I II III V 

1 --- --- --- --- --- -- -- --- --- 95 5 100 

2 --- --- --- --- --- --- --- --- --- 67,36 3,33 70,69 

1\1 1 P " ~ Fi - n 1 n -4 6 - 9 3 



4 

5 

6 

7 

AKADEMIA MARYNARKł WOJE EJ 

---

im. Bohaterów Westerplatte 
uL J _ Śmidowicza 69 , 81 -127 Gd~ia , 

www .amw .gdynia .pl 

--- --- --- --- ---

84,24 5 89,24 95 5 100 

--- --- --- --- --- ---

95 1,81 96,81 --- --- ---

78,55 5 83 ,55 

--- --- ---

95 5 100 

--- --- ---

Jednocześnie zamawiający unieważnia postępowanie na część IV 

Podstawa faktyczna unieważnienia postępowania na część IV: 
Nie złożono żadnej oferty. 
Podstawa prawna unieważnienia postępowania: 

--- ---

--- ---

--- ---

--- ---

Postępowanie zostaje unieważnione z powodu art. 93 ust. 1 pkt 1 (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1986) tj .: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

90/ZP/19 
BŁA 19.08.201 9, 626-25-37, 
F:\201 9\89 Komputery\Zawiadomienie o wyborze 89.doc e-maił 

---

---

---

---


	Skanowany dokument(1)
	Skanowany dokument(2)

